MEMORANDO Nº 010/2021-DEFIN/SEFAZ

Manaus, 18 de janeiro de 2021.

Ao Sr. gerente da Gerencia de Inspetoria Setorial/GINS

Assunto: MUDANÇA DE DOMICILIO BANCÁRIO DE FONTE 145 / 345 P/ BANCO
BRADESCO.

Solicito a esta gerencia que oriente aos órgãos para que na elaboração
das PD's de pagamentos realizados pela fonte 145 e 345, seja utilizado a Conta Corrente
11.878-8 / LIMITE SAQ BRADESCO.

Continuarão a ser pagos no Banco do Brasil, conta 7836-0 / LIMITE SAQ BB
apenas os pagamentos que obrigatoriamente devam ser pagos neste banco, como por
exemplo GRU e outros.

Atenciosamente,

MARCOS ANDRE PONTES CAVALCANTI

Chefe de Departamento do DEFIN

Avenida André Araújo, 150 - Aleixo
Fone: (92) 2121-1600
Manaus, AM CEP: 69060-000

Secretaria de
Fazenda

Folha: 1 A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: M

A
R

C
O

S
 A

N
D

R
E

 P
O

N
T

E
S

 C
A

V
A

LC
A

N
T

I:7
93

87
46

24
04

 e
m

 1
8/

01
/2

02
1

às
 1

3:
11

:3
3

co
nf

or
m

e
M

P
 n

o-
 2

.2
00

-2
 d

e
24

/0
8/

20
01

. V
er

ifi
ca

do
r:

 8
B

07
.5

0F
5.

8D
B

2.
C

D
76